
COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO – Ufficio Tecnico – Servizio Lavori Pubblici – e.mail: tecnico@comune.sanvitodileguzzano.vi.it  
Orari apertura: martedì e giovedì 10,00-13,00 / mercoledì 17,00-18,00 

  

 

CCoommuunnee  ddii  SSAANN  VVIITTOO  DDII  LLEEGGUUZZZZAANNOO  
Provincia di Vicenza 

 

Piazza G. Marconi, 7 – 36030 Tel. 0445/673.072 - p.i. 00283120244 

posta certificata: sanvitodileguzzano.vi@cert.ip-veneto.net 
sito internet: www.comune.sanvitodileguzzano.vi.it 
 

prot. 3001 

San Vito di Leguzzano, 24.04.2019 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

APPALTO DEI LAVORI DI 

“MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DI VIA RIGOBELLO” 

CUP  B17H19000420005  – CIG 78678703B8 

 

1. DENOMINAZIONE APPALTO: Lavori di  “MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN 

SICUREZZA DI VIA RIGOBELLO” 

 

2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO, piazza G. 

Marconi, 7 - 36030 SAN VITO DI LEGUZZANO. 

 

 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto previa consultazione di 3 imprese, ai 

sensi del combinato disposto dell’art. 36, comma 2, lett. b del D.Lgs 50/2016 e delle disposizioni 

transitorie di cui all’art. 1, comma 912 della legge 145/2018. Procedure espletate mediante 

utilizzo della piattaforma telematica disponibile su CONSIP – MePA. 

 

4. NATURA ED ENTITA’ DEI LAVORI: lavori di sola esecuzione. Scavo e posa cavidotto per 

interramento linea in fibra ottica. Posa pozzetti di ispezione, sistemazione di caditoie per la 

raccolta di acque meteoriche e riasfaltatura generale della strada. 

Importo lavori: 

lavori soggetti a ribasso € 52.430,78 

Costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   740,00 

Importo complessivo dell’appalto €  53.179,78 

 

 

5. ESTREMI PROVVEDIMENTO DI  AFFIDAMENTO : determinazione nr. 112  del 24.04.2019 

 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: minor prezzo inferiore a quello posto a base 

di gara, da determinarsi mediante ribasso unico sull’elenco prezzi, ai sensi art. 97 comma 8 del 

D.Lgs 50/2016. 

 

 

 

mailto:sanvitodileguzzano.vi@cert.ip-veneto.net


COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO – Ufficio Tecnico – Servizio Lavori Pubblici – e.mail: tecnico@comune.sanvitodileguzzano.vi.it  
Orari apertura: martedì e giovedì 10,00-13,00 / mercoledì 17,00-18,00 

  

 

 

 

7. IMPRESE CONSULTATE: 

 

NR DITTA SEDE 

1 COSTRUZIONI FONTANA SRL TONEZZA DEL CIMONE (VI) 

2 SAVIO PAOLO GRUMOLO DELLE ABBADESSE  (VI) 

3 DAL MAISTRO ALBERTO MONTE DI MALO (VI) 
 

 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3 

 

9. AGGIUDICATARIO: SAVIO PAOLO 

 

 

10. RIBASSO OFFERTO: 23,71% 

 

11. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 40.739,68  compresi  € 740,00 per oneri della sicurezza, 

oltre iva. 

 

 

12. VALORE SUBAPPALTABILE A TERZI: entro i limiti di legge (art. 105 del D.Lgs 50/2016). 

 

13. ORGANO COMPETENTE PER RICORSO: è ammesso unicamente avanti il T.A.R. Veneto, 

Cannaregio n. 2277/2278 - 30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso 

secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010. 

 
Ulteriori informazioni possono essere richieste all’ufficio tecnico del Comune di San Vito di Leguzzano (tel. 
0445673072). 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                  f.to Massimo Neffari 
                  DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
      (artt. 20, 21 e 24 del D. Lgs. n. 82 del 07.09.2005 e s.m.e.i.) 
 

 


